UC464PM

UC464PM

Kit mont. 2 int. aut. P630 vertical, quadro4/5/plus, 600x400mm, con mando motor

Caracteristicas técnicas

Dimensiones
Altura
Anchura

Profundidad

Seguridad

indice de proteccién IP

Materiales
Material

Cédigo RAL

Sujeto a modificaciones técnicas

400 mm

600 mm

200 mm

IP30

Acero

9010



