



UC464PM

Kit mont. 2 int. aut. P630 vertical, quadro4/5/plus, 600x400mm, con mando motor

Características técnicas

	me		
$\boldsymbol{\nu}$	1116	טופ	c3

Altura	400 mm
Anchura	600 mm
Profundidad	200 mm
Seguridad	
Índice de protección IP	IP30
Materiales	
Material	Acero
Código RAL	9010